
Número 206 - Martes, 26 de octubre de 2021
página 162 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio

Anuncio de 18 de octubre de 2021, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio en Córdoba, por el que se publica 
la Resolución desestimatoria, de 15 de octubre de 2021, de desistimiento, de 
inadmisión, anulación y aceptación de renuncias por la que se desestiman las 
solicitudes de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social 
del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual, convocadas por Orden 
de 29 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020) y 
reguladas por Orden de 8 de junio de 2020 (BOJA extraordinario núm. 37, de 12 
de junio de 2020).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. La Orden de 8 de junio de 2020 de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del Territorio, BOJA extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020, aprueba 
las bases reguladoras para la concesión de ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en 
los alquileres de la vivienda habitual (en adelante BBRR). 

Segundo. En el BOJA, Boletín extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020, se ha 
publicado la Orden de 29 de junio de 2020, por la que se convocan para el ejercicio 2020, 
ayudas, en concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el impacto económico 
y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual. 

Tercero. Examinadas las solicitudes que se relacionan en el anexo que acompaña 
a la presente resolución, analizada la documentación aportada por los interesados y 
realizadas las verificaciones oportunas, se comprueba que los solicitantes no cumplían 
los requisitos para ser beneficiarios de la ayuda, como establece el dispositivo tercero 
de la orden de convocatoria o no presentaron en el plazo de 10 días desde la fecha 
de presentación de la solicitud de la ayuda, el Anexo II junto con la documentación que 
acredita el cumplimiento de los requisitos, como establece el dispositivo quinto apartado 2 
de la orden de convocatoria y/o no presentaron la documentación requerida.

Cuarto. De igual forma se presentaron solicitudes, que también se relacionan en el 
citado anexo, que se inadmiten a trámite por presentarse fuera del plazo establecido en 
la convocatoria, o se anulan por detectarse duplicadas o por los motivos que figuran en 
el anexo. 

Quinto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto. 00

20
06

08



Número 206 - Martes, 26 de octubre de 2021
página 163 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Sexto. Al amparo del dispositivo noveno de la mencionada convocatoria, para mayor 
eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único procedimiento de distintos 
expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, incluyéndose los datos de 
cada solicitante en el anexo que se adjunta.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 8 de junio de 2020 de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio,por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de ayudas, en régimen de concurrencia no competitiva, para contribuir a minimizar el 
impacto económico y social del COVID-19 en los alquileres de la vivienda habitual (BOJA 
extraordinario núm. 37, de 12 de junio de 2020) convocadas por Orden de 29 de junio de 
2020 (BOJA extraordinario núm. 42, de 1 de julio de 2020).

Segundo. Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, por el que se adoptan medidas 
urgentes complementarias en el ámbito social y económico para hacer frente al COVID-19, 
que en su artículo 10 crea el Programa de ayudas para contribuir a minimizar el impacto 
económico y social del COVID-19 en los alquileres de vivienda habitual: y la Orden 
TMA/336/2020, de 9 de abril, por la que se incorpora, sustituye y modifican sendos 
programas de ayuda del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, en cumplimiento de lo 
dispuesto en los artículos 10.11 y 12 del referido Real Decreto-ley.

Tercero. Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones.
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 

38/2003, de 17 de noviembre,así como las demás normas básicas que desarrollen la ley.
- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 

procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 

aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.
- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas. 
- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.
La competencia para realizar la presente resolución corresponde al titular de cada 

una de las Delegaciones Territoriales de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, actuando por delegación de la persona titular de la Consejería, 
en virtud del apartado 12 del Cuadro Resumen de las BBRR, y en relación con el Decreto 
342/2012, de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019 de 5 de febrero (BOJA núm. 
28, de 11 de febrero), y por Decreto 26/2020, de 24 de febrero, por el que se regula la 
organización territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía. 00

20
06

08



Número 206 - Martes, 26 de octubre de 2021
página 164 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Tener por desestimadas, desistidas, inadmitidas y anuladas las solicitudes 
de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social del COVID-19 en 
los alquileres de la vivienda habitual, por incumplimiento de lo establecido en las bases 
reguladoras aprobadas por Orden de 8 de junio de 2020, a las personas relacionadas 
en el anexo que se acompaña, con detalle del número de expediente y motivación y 
declarar concluso el procedimiento iniciado en cada uno de los expedientes relacionados, 
procediendo al archivo de los mismos.

Segundo. Ordenar la publicación de esta resolución y sus anexos en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras 
y Ordenación del territorio
(https://juntadeandalucia.es/servicios/procedimientos/detalle/21205/seguimiento.html)
De dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.

Esta publicación sustituye a la notificación personal y surtirá sus mismos efectos.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Córdoba, 18 de octubre de 2021.- La Delegada, Cristina Casanueva Jiménez.

00
20

06
08



Número 206 - Martes, 26 de octubre de 2021
página 165 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

A
N

E
X

O

C
o

d
ig

o
 S

o
li

c
it

u
d

A
p

e
ll

id
o

s
 T

it
u

la
r

N
o

m
b

re
 T

it
u

la
r

E
s
ta

d
o

M
O

T
IV

O

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
88

/2
0

A
A

LO
U

C
H

 
H

A
N

A
N

E
**

**
23

11
24

/0
8/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
35

94
/2

0
A

B
D

E
LL

A
O

U
I 

A
B

D
E

LL
A

O
U

I
A

B
D

E
LH

A
F

ID
**

**
95

84
28

/0
7/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

89
/2

0
A

C
O

S
T

A
 S

U
A

R
E

Z
JO

R
G

E
 E

LI
E

C
E

R
**

**
16

65
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

03
/2

0
A

F
A

N
  

S
A

N
C

H
E

Z
JU

A
N

 J
E

S
U

S
**

**
35

72
24

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
25

/2
0

A
G

U
IL

A
R

  
JU

R
A

D
O

IN
M

A
C

U
L

A
D

A
 C

O
N

C
E

P
C

**
**

80
21

15
/0

9/
20

20
D

up
lic

ad
a

P
re

se
nt

a 
ot

ra
 s

ol
ic

itu
d 

co
n 

el
 n

úm
er

o 
58

75
/2

0
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
37

19
/2

0
A

G
U

IL
E

R
A

 A
LO

N
S

O
M

A
R

IA
**

**
53

17
29

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
51

/2
0

A
G

U
IL

E
R

A
 G

A
LI

S
T

E
O

A
N

T
O

N
IO

 L
U

IS
**

**
34

06
03

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
97

/2
0

A
H

M
O

U
T

  
LA

K
T

A
M

I
S

A
R

A
**

**
50

89
01

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
16

/2
0

A
LE

S
S

I 
.

JI
M

E
N

A
 E

V
E

L
IN

 A
S

U
N

C
I

**
**

15
92

26
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
84

95
/2

0
A

LV
A

R
E

Z
 C

H
A

M
O

R
R

O
LA

U
R

A
**

**
32

64
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
27

42
/2

0
A

LV
A

R
E

Z
 M

E
R

IN
O

JO
S

E
 M

IG
U

E
L

**
**

17
88

16
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
73

61
/2

0
A

N
G

U
A

S
 C

A
S

T
IL

LE
JO

S
G

E
M

A
**

**
12

55
23

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
99

61
/2

0
A

R
R

O
Y

O
 P

A
D

IL
LA

S
IL

V
IA

**
**

40
18

23
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

82
12

/2
0

A
V

IL
A

 O
R

T
IZ

S
O

N
IA

 D
E

L 
M

A
R

**
**

17
66

30
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

pr
es

en
ta

 A
ne

xo
 I

I
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
25

03
/2

0
B

E
N

IT
E

Z
 P

E
R

E
A

LA
U

R
A

**
**

97
38

16
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
76

24
/2

0
B

E
R

E
N

G
U

E
R

 E
S

P
IN

O
M

O
N

IC
A

**
**

37
53

25
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

pr
es

en
ta

 A
ne

xo
 I

I
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
92

40
/2

0
B

IT
S

A
D

Z
E

 
M

A
IA

**
**

87
63

17
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

29
/2

0
B

O
JA

N
 

T
O

M
IT

A
**

**
58

39
31

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
P

re
se

nt
a 

A
ne

xo
 I

I 
y/

o 
do

cu
m

en
ta

ci
ón

 e
n 

pl
az

o 
su

pe
rio

r 
al

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rt
ic

ul
o 

5 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
11

/2
0

B
O

U
C

H
A

R
 

Y
A

S
S

IN
E

**
**

42
55

10
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
99

90
/2

0
B

R
IO

N
E

S
 C

A
R

R
IL

LO
R

U
T

H
**

**
35

61
28

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

94
/2

0
B

U
C

U
R

 
N

IC
O

LE
T

A
**

**
21

25
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

07
/2

0
B

U
E

N
O

 M
U

Ñ
O

Z
JO

S
E

 A
N

T
O

N
IO

**
**

56
05

31
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
94

70
/2

0
C

A
B

A
L

L
E

R
O

 G
U

T
IE

R
R

E
Z

-R
A

V
E

E
M

IL
IA

**
**

14
14

04
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
94

34
/2

0
C

A
B

E
LL

O
 M

O
R

E
N

O
M

A
R

IA
 D

O
LO

R
E

S
**

**
03

62
14

/0
8/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
84

34
/2

0
C

A
IC

E
D

O
 P

R
E

T
E

L
A

D
R

IA
N

A
 P

A
T

R
IC

IA
**

**
63

29
30

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

47
70

/2
0

C
A

LE
R

O
 D

IA
Z

M
A

R
IA

N
A

**
**

24
61

22
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

81
/2

0
C

A
LV

O
 D

E
 M

O
R

A
 D

IA
Z

LO
R

E
N

A
**

**
97

23
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
99

76
/2

0
C

A
M

A
R

A
 R

U
B

IA
S

V
IC

E
N

T
E

**
**

34
46

25
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
03

/2
0

C
A

N
O

 G
A

R
C

IA
S

A
C

R
A

M
E

N
T

O
**

**
54

65
14

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

N
o 

pr
es

en
ta

 c
op

ia
 A

ut
en

tic
a 

de
l C

on
ve

ni
o 

R
eg

ul
ad

or
 d

e 
S

ep
ar

ac
ió

n/
D

iv
or

ci
o

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

76
31

/2
0

C
A

R
A

C
U

E
L 

B
A

E
N

A
JO

S
E

F
A

**
**

45
48

25
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

pr
es

en
ta

 A
ne

xo
 I

I
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

33
/2

0
C

A
R

V
A

JA
L 

 G
O

M
E

Z
R

A
F

A
E

L
**

**
69

65
31

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

81
32

/2
0

C
A

S
T

A
Ñ

O
 A

C
E

V
E

D
O

LA
D

Y
 D

E
IC

Y
**

**
20

68
29

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
71

/2
0

C
A

S
T

R
O

 P
O

Y
A

T
O

S
A

R
A

**
**

84
15

31
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
95

17
/2

0
C

A
S

T
R

O
 V

A
Z

Q
U

E
Z

S
A

R
A

Y
**

**
10

59
10

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
01

00
64

/2
0

D
A

A
LI

 
M

H
A

N
D

**
**

24
67

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

99
85

/2
0

D
E

LG
A

D
O

 M
U

Ñ
O

Z
M

O
N

IC
A

**
**

43
60

28
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
01

00
60

/2
0

D
E

LG
A

D
O

 P
A

C
O

S
C

H
R

IS
T

IA
N

**
**

74
53

24
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

76
36

/2
0

D
O

R
A

D
O

R
 M

E
R

ID
A

M
A

R
IA

 J
E

S
U

S
**

**
03

22
26

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
46

95
/2

0
D

U
R

A
N

 C
A

R
M

O
N

A
A

N
A

 M
A

R
IA

**
**

51
39

20
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

24
/2

0
E

L 
F

A
T

T
A

H
 

A
B

D
E

R
R

A
H

IM
**

**
90

59
24

/0
7/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

02
/2

0
E

L 
M

A
H

R
A

Q
U

I 
N

A
D

IA
**

**
28

46
24

/0
7/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
22

61
/2

0
E

LE
IW

A
 

H
A

IF
A

A
**

**
49

59
25

/0
5/

20
21

In
ad

m
iti

da
S

ol
ic

itu
d 

pr
es

en
ta

da
 F

ue
ra

 d
e 

P
la

zo
 (

25
/0

5/
20

21
)

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

26
47

/2
0

E
S

C
O

B
A

R
 L

IÑ
A

N
JU

A
N

 J
E

S
U

S
**

**
02

53
15

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
01

00
49

/2
0

E
S

P
E

JO
 P

R
IE

G
O

E
M

IL
IA

**
**

09
80

09
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
79

90
/2

0
E

S
P

IN
A

R
 E

S
C

R
IB

A
N

O
M

A
R

IA
 A

D
E

LA
**

**
39

69
29

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
31

94
/2

0
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 C
A

V
A

D
A

P
E

D
R

O
 J

A
V

IE
R

**
**

32
43

22
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
95

62
/2

0
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 D
E

 C
E

JA
S

JO
S

E
F

A
**

**
18

06
27

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

Id
e

n
ti

fi
c

. 
O

fu
s

c
a

d
o

F
e
c

h
a

 
p

re
s

e
n

ta
c

ió
n

00
20

06
08



Número 206 - Martes, 26 de octubre de 2021
página 166 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
o

d
ig

o
 S

o
li

c
it

u
d

A
p

e
ll

id
o

s
 T

it
u

la
r

N
o

m
b

re
 T

it
u

la
r

E
s
ta

d
o

M
O

T
IV

O

14
-A

I-
C

O
V

9-
01

00
21

/2
0

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 H

E
R

R
E

R
O

M
E

R
C

E
D

E
S

**
**

63
32

29
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

82
03

/2
0

F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 J

O
D

A
R

M
A

R
T

A
**

**
14

61
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
94

46
/2

0
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
E

Z
A

N
T

O
N

IA
**

**
30

78
14

/0
8/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
62

01
/2

0
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 P
A

E
Z

R
O

C
IO

**
**

24
85

08
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
92

73
/2

0
F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 R
O

M
E

R
O

JO
S

E
 A

N
T

O
N

IO
**

**
48

45
24

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

80
73

/2
0

F
LO

R
E

N
T

IN
O

 G
A

R
C

ÍA
LI

D
IA

 A
N

G
E

LI
C

A
**

**
51

22
29

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
P

re
se

nt
a 

A
ne

xo
 I

I 
y/

o 
do

cu
m

en
ta

ci
ón

 e
n 

pl
az

o 
su

pe
rio

r 
al

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rt
ic

ul
o 

5 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

44
93

/2
0

F
R

E
IT

A
S

 N
E

V
E

S
G

E
O

R
G

IA
 V

E
R

O
N

IC
A

**
**

91
60

15
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
68

12
/2

0
G

A
R

C
IA

 S
A

N
C

H
E

Z
S

A
N

D
R

A
**

**
96

85
17

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

62
83

/2
0

G
IT

A
 -

IO
A

N
A

**
**

12
60

11
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

76
27

/2
0

G
O

D
O

Y
 R

O
M

E
R

O
M

A
R

IA
 A

N
U

N
C

IA
C

IO
N

**
**

69
40

25
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

pr
es

en
ta

 A
ne

xo
 I

I
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
95

02
/2

0
G

O
M

E
Z

 M
O

R
E

N
O

A
R

A
C

E
LI

**
**

34
79

03
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
99

68
/2

0
G

O
M

E
Z

 T
E

JE
R

O
V

IS
IT

A
C

IO
N

**
**

96
13

24
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

99
50

/2
0

G
O

N
Z

A
LE

Z
 C

A
Ñ

E
T

E
M

A
N

U
E

L
**

**
81

40
22

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
93

49
/2

0
G

O
N

Z
A

LE
Z

 P
R

A
D

A
S

JO
S

E
**

**
06

40
04

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

75
36

/2
0

G
R

A
N

A
D

O
S

 T
R

IL
LO

E
N

R
IQ

U
E

**
**

63
37

25
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
42

/2
0

G
U

E
R

R
E

R
O

 E
S

P
E

JO
A

LE
JA

N
D

R
O

**
**

58
09

20
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
82

26
/2

0
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 M

A
R

T
IN

E
Z

C
A

R
M

E
N

**
**

58
87

30
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

pr
es

en
ta

 A
ne

xo
 I

I
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
64

72
/2

0
H

E
R

N
A

N
D

E
Z

 R
A

M
IR

E
Z

M
IR

E
Y

A
**

**
22

50
15

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

92
80

/2
0

H
E

R
R

E
R

A
 H

E
R

R
E

R
A

R
O

S
A

 E
R

M
E

LI
N

D
A

**
**

01
12

24
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
77

61
/2

0
IB

A
Ñ

E
Z

 G
A

M
IZ

F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
O

S
E

**
**

49
78

28
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
35

/2
0

IN
A

C
 

IN
A

N
 A

S
LA

N
 U

LA
S

**
**

67
23

17
/0

8/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
71

/2
0

IO
R

D
A

C
H

E
 

O
V

ID
IU

**
**

17
35

07
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

11
/2

0
JI

M
E

N
E

Z
 B

A
E

N
A

G
E

M
A

**
**

28
96

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

84
12

/2
0

LE
O

N
 P

E
R

E
Z

R
O

S
A

R
IO

**
**

78
35

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

40
16

/2
0

LO
P

E
Z

 E
N

C
IN

A
S

A
N

A
 M

A
R

IA
**

**
96

67
04

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

38
02

/2
0

LO
P

E
Z

 J
IM

E
N

E
Z

S
A

N
D

R
A

**
**

35
44

30
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
36

09
/2

0
LO

P
E

Z
 L

U
N

A
M

A
R

IA
 J

O
S

E
**

**
58

79
28

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

74
88

/2
0

LO
P

E
Z

 P
O

Z
U

E
LO

C
R

IS
T

IN
A

**
**

82
05

24
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

72
27

/2
0

LO
P

E
Z

 Q
U

E
R

O
V

A
N

E
S

S
A

**
**

36
28

22
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
95

04
/2

0
LO

Z
A

N
O

 S
O

JO
M

A
N

U
E

L
**

**
23

93
01

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

20
60

/2
0

M
A

R
T

ÍN
 I

LL
E

S
C

A
S

A
N

G
E

L 
A

N
T

O
N

IO
**

**
12

79
10

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

19
97

/2
0

M
A

R
T

IN
E

Z
 J

IM
E

N
E

Z
N

O
E

M
I

**
**

10
44

10
/0

7/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

83
68

/2
0

M
A

Y
A

 H
E

R
E

D
IA

M
IG

U
E

L
**

**
72

58
30

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
01

/2
0

M
E

N
D

O
Z

A
 G

IL
D

O
N

N
A

**
**

19
02

24
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
76

52
/2

0
M

IL
LO

N
 A

LB
A

T
E

R
E

S
A

**
**

71
77

27
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
01

00
08

/2
0

M
O

LI
N

A
 R

O
D

E
R

O
B

R
IG

ID
A

**
**

90
49

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

41
96

/2
0

M
O

LI
N

E
R

O
 M

O
Y

A
C

Y
N

T
H

IA
**

**
15

05
08

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
15

/2
0

M
O

N
T

IL
LA

 B
A

R
R

A
N

C
O

A
R

A
C

E
LI

**
**

58
17

11
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
83

85
/2

0
M

O
R

A
LE

S
 C

R
U

Z
M

A
R

IA
 J

O
S

E
F

A
**

**
72

16
30

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

64
01

/2
0

M
O

R
A

LE
S

 P
E

D
R

A
Z

A
M

A
R

IA
 D

O
LO

R
E

S
**

**
14

20
14

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
92

/2
0

M
O

R
E

N
O

 S
A

N
C

H
E

Z
S

IL
V

IA
**

**
54

38
07

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

41
22

/2
0

M
U

Ñ
O

Z
 R

A
Y

A
F

R
A

N
C

IS
C

O
 D

E
 B

O
R

JA
**

**
53

47
06

/0
8/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
94

41
/2

0
M

U
Ñ

O
Z

 R
IV

A
S

R
IC

A
R

D
O

**
**

45
45

24
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
95

49
/2

0
N

IS
T

O
R

 
IO

N
E

L
**

**
52

21
25

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
10

/2
0

O
C

H
O

A
 G

A
M

IZ
M

A
R

IA
 C

R
IS

T
IN

A
**

**
47

77
10

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
73

99
/2

0
O

R
T

E
G

A
 R

A
M

O
S

C
A

R
M

E
N

**
**

75
02

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

Id
e

n
ti

fi
c

. 
O

fu
s

c
a

d
o

F
e

c
h

a
 

p
re

s
e
n

ta
c

ió
n

E
l p

er
io

do
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e 
no

 c
om

pr
en

de
 m

es
es

 c
om

pl
et

os
 y

 c
on

se
cu

tiv
os

 c
om

o 
re

co
ge

 e
l a

rt
ic

ul
o 

4b
 d

e 
la

 
co

nv
oc

at
or

ia
  

00
20

06
08



Número 206 - Martes, 26 de octubre de 2021
página 167 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C
o

d
ig

o
 S

o
li

c
it

u
d

A
p

e
ll

id
o

s
 T

it
u

la
r

N
o

m
b

re
 T

it
u

la
r

E
s
ta

d
o

M
O

T
IV

O

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

84
25

/2
0

O
R

T
IZ

 C
A

B
A

LL
E

R
O

E
S

P
E

R
A

N
Z

A
**

**
01

91
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
80

59
/2

0
O

R
T

IZ
 M

A
R

T
IN

E
Z

A
N

G
E

L
**

**
85

14
24

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
P

re
se

nt
a 

A
ne

xo
 I

I 
y/

o 
do

cu
m

en
ta

ci
ón

 e
n 

pl
az

o 
su

pe
rio

r 
al

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rt
ic

ul
o 

5 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

19
83

/2
0

O
R

T
IZ

 M
E

D
IN

A
JO

S
E

 A
N

T
O

N
IO

**
**

74
39

10
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
75

77
/2

0
O

T
E

R
O

S
 M

O
R

A
L

C
R

IS
T

O
B

A
L

**
**

84
74

25
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

81
78

/2
0

P
A

IN
 M

O
R

E
N

O
S

A
B

R
IN

A
 M

A
R

IA
**

**
13

81
30

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
12

/2
0

P
A

R
R

A
  

O
R

T
IZ

V
IC

T
O

R
 J

O
S

E
**

**
50

47
29

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
73

/2
0

P
É

R
E

Z
  

S
Á

N
C

H
E

Z
C

R
IS

T
IA

N
 

**
**

53
02

07
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
76

26
/2

0
P

IZ
A

 L
U

D
E

Ñ
A

K
A

T
H

E
R

IN
E

-E
L

IZ
A

B
E

T
H

**
**

95
75

25
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

83
97

/2
0

P
LA

N
T

O
N

 H
E

R
E

D
IA

M
A

R
IA

**
**

19
00

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
77

/2
0

P
LA

Z
U

E
LO

 V
A

R
G

A
S

A
LB

E
R

T
O

 
**

**
48

02
06

/0
8/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

91
70

/2
0

P
O

N
C

IA
N

O
 B

E
N

IT
E

Z
JU

LI
O

 R
E

N
E

**
**

86
20

15
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

ap
or

ta
 D

oc
um

en
ta

ci
ón

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

84
15

/2
0

P
O

Y
A

T
O

 J
U

R
A

D
O

A
M

P
A

R
O

**
**

77
68

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

84
90

/2
0

Q
U

IN
T

A
N

A
 H

A
B

A
S

IN
M

A
C

U
LA

D
A

**
**

38
00

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

80
39

/2
0

R
A

IG
O

N
 S

E
R

R
A

N
O

M
A

R
IA

 D
E

 L
A

 P
A

Z
**

**
99

94
29

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
94

79
/2

0
R

A
M

O
S

  
M

E
N

D
E

Z
A

D
E

IL
M

A
 

**
**

14
56

18
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

00
/2

0
R

E
IN

O
S

O
 A

R
A

Q
U

E
JO

S
E

 J
A

V
IE

R
**

**
82

39
29

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
92

68
/2

0
R

E
Y

E
S

 B
E

N
IT

E
Z

JU
LI

S
S

A
 Y

A
N

O
R

Y
**

**
88

30
22

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

84
44

/2
0

R
IV

A
S

 M
O

R
O

N
F

R
A

N
C

IS
C

O
**

**
36

31
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

14
/2

0
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 G

O
N

Z
A

LE
Z

E
S

P
E

R
A

N
Z

A
**

**
61

58
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
77

30
/2

0
R

O
D

R
IG

U
E

Z
 L

U
Q

U
E

A
Z

A
H

A
R

A
**

**
54

25
28

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

63
30

/2
0

R
O

D
R

IG
U

E
Z

 S
A

N
T

O
S

M
O

IS
E

S
**

**
13

79
10

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

94
28

/2
0

R
O

LD
A

N
 M

O
LI

N
A

IS
A

B
E

L
**

**
85

86
11

/0
8/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

La
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

 n
o 

es
 s

ob
re

ve
ni

da
 a

 c
on

se
cu

en
ci

a 
de

l C
O

V
ID

19
14

-A
I-

C
O

V
9-

01
00

85
/2

0
R

O
N

D
O

N
 M

A
R

C
A

N
O

A
L
E

J
A

N
D

R
O

 A
N

T
O

N
IO

**
**

24
82

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

18
89

/2
0

R
U

B
IO

 M
U

Ñ
O

Z
C

A
R

LO
S

**
**

03
03

10
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
92

38
/2

0
R

U
E

D
A

 
JH

O
N

 J
A

IR
O

 
**

**
97

83
20

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

99
31

/2
0

R
U

IZ
 M

U
Ñ

O
Z

IN
M

A
C

U
LA

D
A

**
**

99
99

18
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
66

69
/2

0
S

A
B

IL
I 

-
A

B
D

E
LK

A
R

IM
**

**
98

05
16

/0
9/

20
20

D
up

lic
ad

a
P

re
se

nt
a 

ot
ro

 e
xp

ed
ie

nt
e

14
-A

I-
C

O
V

9-
01

00
03

/2
0

S
A

ID
E

 S
A

O
U

A
T

F
A

T
IM

A
**

**
95

39
29

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
81

30
/2

0
S

A
LD

A
Ñ

A
 D

E
C

IN
T

O
N

IO
M

A
R

IA
 J

A
N

E
T

H
**

**
56

98
29

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
pr

es
en

ta
 A

ne
xo

 I
I

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

99
82

/2
0

S
A

N
 J

O
S

E
 A

LA
R

IO
B

E
A

T
R

IZ
**

**
55

83
25

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
79

26
/2

0
S

A
N

C
H

E
Z

 D
IA

Z
C

A
R

O
LI

N
A

**
**

58
57

29
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

84
65

/2
0

S
A

N
C

H
E

Z
 M

A
N

C
H

A
D

O
M

A
R

IA
 I

N
M

A
C

U
LA

D
A

**
**

16
37

30
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
La

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
 n

o 
es

 s
ob

re
ve

ni
da

 a
 c

on
se

cu
en

ci
a 

de
l C

O
V

ID
19

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

81
12

/2
0

S
E

R
R

A
N

O
 G

O
N

Z
A

LE
Z

M
A

R
IA

 T
E

R
E

S
A

**
**

25
42

29
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
78

53
/2

0
S

O
U

N
N

I 
--

-
JU

LI
E

T
T

E
**

**
92

38
28

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
P

re
se

nt
a 

A
ne

xo
 I

I 
y/

o 
do

cu
m

en
ta

ci
ón

 e
n 

pl
az

o 
su

pe
rio

r 
al

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rt
ic

ul
o 

5 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

78
67

/2
0

S
U

E
S

C
U

M
 P

A
JU

E
LO

C
R

IS
T

IA
N

**
**

57
80

28
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

95
11

/2
0

T
A

R
C

H
O

U
N

I 
M

U
S

T
A

P
H

A
**

**
17

23
14

/0
9/

20
20

D
es

is
tid

a
P

re
se

nt
a 

A
ne

xo
 I

I 
y/

o 
do

cu
m

en
ta

ci
ón

 e
n 

pl
az

o 
su

pe
rio

r 
al

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

el
 a

rt
ic

ul
o 

5 
2 

de
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

93
65

/2
0

T
E

R
R

A
Z

A
S

 L
O

A
Y

Z
A

G
O

N
Z

A
LO

**
**

66
24

05
/0

8/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
78

56
/2

0
U

R
B

A
N

O
 S

U
A

R
E

Z
-V

A
R

E
LA

F
E

R
N

A
N

D
O

**
**

52
68

28
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

pr
es

en
ta

 A
ne

xo
 I

I
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
91

85
/2

0
V

A
LE

N
T

IN
A

 A
D

R
IA

N
A

S
P

A
T

A
R

U
**

**
70

88
16

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

74
77

/2
0

V
A

LE
R

O
 A

M
A

R
O

R
A

F
A

E
L

**
**

08
76

24
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
A

 la
 f

ec
ha

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

no
 s

e 
en

cu
en

tr
a 

en
 s

itu
ac

ió
n 

de
 v

ul
ne

ra
bi

lid
ad

 e
co

nó
m

ic
a 

y 
so

ci
al

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

33
38

/2
0

V
A

N
E

G
A

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
C

E
S

A
R

 A
U

G
U

S
T

O
**

**
27

85
24

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

99
45

/2
0

V
A

S
IL

E
 

M
A

R
IA

 I
U

LI
A

N
A

**
**

83
25

22
/0

9/
20

20
D

es
es

tim
ad

a
N

o 
ap

or
ta

 t
od

a 
la

 D
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

14
-A

I-
C

O
V

9-
00

34
04

/2
0

V
E

N
T

U
R

A
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

E
D

W
A

R
S

 S
T

A
N

LE
Y

**
**

93
78

25
/0

7/
20

20
D

es
is

tid
a

P
re

se
nt

a 
A

ne
xo

 I
I 

y/
o 

do
cu

m
en

ta
ci

ón
 e

n 
pl

az
o 

su
pe

rio
r 

al
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
el

 a
rt

ic
ul

o 
5 

2 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
94

84
/2

0
V

IL
LA

LB
A

 D
E

 J
A

R
A

F
R

A
N

C
IS

C
A

**
**

99
61

07
/0

9/
20

20
D

es
is

tid
a

N
o 

su
bs

an
a 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 r
eq

ue
rid

a
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
84

08
/2

0
V

IO
Q

U
E

 P
E

R
E

Z
F

R
A

N
C

IS
C

O
**

**
04

00
30

/0
9/

20
20

D
es

es
tim

ad
a

A
 la

 f
ec

ha
 d

e 
la

 s
ol

ic
itu

d 
no

 s
e 

en
cu

en
tr

a 
en

 s
itu

ac
ió

n 
de

 v
ul

ne
ra

bi
lid

ad
 e

co
nó

m
ic

a 
y 

so
ci

al
14

-A
I-

C
O

V
9-

00
06

20
/2

0
Z

A
G

H
D

A
D

 S
O

U
K

K
A

R
I

A
B

D
E

R
R

A
H

IM
**

**
49

98
08

/0
7/

20
20

D
es

is
tid

a
N

o 
su

bs
an

a 
la

 d
oc

um
en

ta
ci

ón
 r

eq
ue

rid
a

Id
e

n
ti

fi
c

. 
O

fu
s

c
a

d
o

F
e

c
h

a
 

p
re

s
e

n
ta

c
ió

n

00
20

06
08


